
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS CAPATAZ 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****0N GONZALEZ TEIJEIRA, MARCOS OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 44,40  
2 76*****6K FERNANDEZ REY, MOISES OURENSE OUTROS 24,60  
3 44*****7T FERNANDEZ RODRIGUEZ, TIRSO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 24,00  
4 76*****5C MARTINEZ GALLEGO, URBANO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 24,00  
5 34*****4D GARCIA ESTEVEZ, OLALLA OURENSE OUTROS 23,20  
6 76*****8T DOSANTOS DOS PRAZERES, DIEGO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 20,40  
7 34*****0Y GIL CONDE, DANIEL OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 16,60  
8 76*****2V PRIETO DOMINGUEZ, FRANCISCO JOSE OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 15,60  
9 44*****1J FERNANDEZ SUEVOS , MARIA ISABEL OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
10 44*****0M RODRIGUEZ VADILLO, MIKEL OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 14,00  
11 44*****0M SOUTELO DE DIOS, DIEGO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 14,00  
12 71*****8D PALOMANES RODRIGUEZ, CARLOS OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 13,60  
13 44*****5Q CORTES DE BLAS, JUAN FRANCISCO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 13,60  
14 76*****4K DEL RIO PEREZ, MANUEL CARLOS OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 13,20  
15 76*****4V SEIJO RAMOS, JESUS OURENSE OUTROS 12,00  
16 44*****7A GIL RODRIGUEZ, YANN TEDDY OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
17 44*****3Q JUSTE TRAVIESO, BELEN OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
18 45*****9A PEREZ VAZQUEZ, IVAN OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
19 34*****7V VIDUEIRA VIDUEIRA, JOSE ANTONIO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,60 Si
20 44*****2M FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
21 44*****1X FERREIRA OLIVEIRA, JOSÉ ANTONIO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
22 35*****4E GROBA GONZALEZ, SANTIAGO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
23 44*****1F LAMA PROL, NEREA OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
24 45*****1K RODRIGUEZ GONZALEZ, LAURA OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
25 34*****1A TABOADA RODRIGUEZ, ANDRES OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
26 76*****6S BAHIA MORALES, EVA MIRIAN OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
27 44*****1A CANEDA MARTINEZ, MARCOS OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
28 34*****5X VIDAL LOPEZ, MIGUEL OURENSE OUTROS 5,60  
29 34*****3P GARCIA ESTEVEZ, BIBIANA OURENSE OUTROS 0,00  
30 45*****6T ALVAREZ MARTINEZ, UXIO OURENSE OUTROS 0,00  
31 77*****6P ALVAREZ TOBIO, MARIANA OURENSE OUTROS 0,00  
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34*****5X 28 VIDAL LOPEZ, MIGUEL OURENSE OUTROS 5,60  
34*****1A 25 TABOADA RODRIGUEZ, ANDRES OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34*****0Y 7 GIL CONDE, DANIEL OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 16,60  
34*****3P 29 GARCIA ESTEVEZ, BIBIANA OURENSE OUTROS 0,00  
34*****4D 5 GARCIA ESTEVEZ, OLALLA OURENSE OUTROS 23,20  
34*****7V 19 VIDUEIRA VIDUEIRA, JOSE ANTONIO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,60 Si
35*****4E 22 GROBA GONZALEZ, SANTIAGO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****3Q 17 JUSTE TRAVIESO, BELEN OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
44*****5Q 13 CORTES DE BLAS, JUAN FRANCISCO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 13,60  
44*****1J 9 FERNANDEZ SUEVOS , MARIA ISABEL OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
44*****1A 27 CANEDA MARTINEZ, MARCOS OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****2M 20 FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****7A 16 GIL RODRIGUEZ, YANN TEDDY OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
44*****7T 3 FERNANDEZ RODRIGUEZ, TIRSO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 24,00  
44*****1X 21 FERREIRA OLIVEIRA, JOSÉ ANTONIO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****0M 11 SOUTELO DE DIOS, DIEGO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 14,00  
44*****0M 10 RODRIGUEZ VADILLO, MIKEL OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 14,00  
44*****1F 23 LAMA PROL, NEREA OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
45*****1K 24 RODRIGUEZ GONZALEZ, LAURA OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
45*****9A 18 PEREZ VAZQUEZ, IVAN OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
45*****6T 30 ALVAREZ MARTINEZ, UXIO OURENSE OUTROS 0,00  
71*****8D 12 PALOMANES RODRIGUEZ, CARLOS OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 13,60  
76*****4V 15 SEIJO RAMOS, JESUS OURENSE OUTROS 12,00  
76*****2V 8 PRIETO DOMINGUEZ, FRANCISCO JOSE OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 15,60  
76*****4K 14 DEL RIO PEREZ, MANUEL CARLOS OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 13,20  
76*****6S 26 BAHIA MORALES, EVA MIRIAN OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****5C 4 MARTINEZ GALLEGO, URBANO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 24,00  
76*****0N 1 GONZALEZ TEIJEIRA, MARCOS OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 44,40  
76*****8T 6 DOSANTOS DOS PRAZERES, DIEGO OURENSE [P.A: 10,00] OUTROS 20,40  
76*****6K 2 FERNANDEZ REY, MOISES OURENSE OUTROS 24,60  
77*****6P 31 ALVAREZ TOBIO, MARIANA OURENSE OUTROS 0,00  
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